
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

配管経路の変更に伴う資材・労務費の増、舗装復旧費の増、産廃処理量の概数確定による減

（配管経路の変更に伴う資材・労務費の増）・試掘調査の結果、支障物及び既設水道管が当初設計に比
べ深く埋設されていたことから、管布設経路の変更に伴い、資材費及び労務費を増額する。（舗装復旧
費の増）・概数確定による、舗装復旧面積の増。（産廃処理量の概数確定による減）　・産廃処分量の
概数確定による処分費等の減。

令和元年11月29日

154,000円

39,347,000円

変
更
内
容
変
更
理
由

変 更 金 額令和元年11月20日

変更後の契約金額

消費税等率の引上げに伴う契約金額の変更

令和元年10月１日から消費税等率が10％に引上げされることから、契約金額の変更を行う。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和元年 5月27日 38,480,400円

令和元年 5月27日 令和元年11月29日

株式会社千歳水道設備

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 本町２丁目外水道管改良工事

契　約　の　内　容

千歳市　本町２丁目、４丁目、５丁目

管工事

【布設延長】　管種：HPP、口径：φ150、延長：105.51ｍ　　管種：HPP、口径：φ
100、延長：363.05ｍ　　管種：WEETDA、口径：φ100、延長：31.68ｍ　　管種：HPP、
口径：φ75、延長：8.73ｍ　　管種：PP、口径：φ50、延長：2.53ｍ　　給水管管種：
PP、口径：φ50他、箇所数：10ヶ所　　【仕切弁等】　材質：ソフトシール弁、口径：
φ150、基数：２基　　材質：ソフトシール弁、口径：φ100、基数：９基　　材質：ソ
フトシール弁、口径：φ75、基数：１基　　【産業廃棄物】　アスファルト殻：50ｔ
コンクリート殻：0.2　　【舗装仮復旧工】　車道：ｔ＝３㎝、60㎡、密粒度又は細粒
度AS（再生）　　歩道：ｔ＝２～３㎝、277㎡、細粒度アスファルト

事後審査型一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　朝日町５丁目２６番地

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和元年 9月30日 712,600円

39,193,000円令和元年11月29日


